SWBB Wolfgang-Brumme-Allee 32 | 71032 Böblingen

KUNDE, MIETER

Stadtwerke Böblingen GmbH & Co. KG Wolfgang-Brumme-Allee 32 71032 Böblingen

71032 Boblingen
Telefon: 0 70 31 / 21 92 - 22
Telefax: 0 70 31 / 21 92 - 80
parken@stadtwerke-bb.de
www.stadtwerke-boeblingen.de

DAUERPARKVERTRAG KONGRESSHALLE.

□ Herr □ Frau □ Fi	rma Titel	Kongresshalle
Vorname / Name		Standort
Firma		Vertragsbeginn
Straße / Hausnumm	er	Nutzungszeitraum (Mo–Fr, Mo–So)
PLZ / Ort		DAUERPARKVERTRAG KONGRESSHALLE:
KFZ-Kennzeichen		Der Kunde verzichtet auf die Nutzung des Stellplatzes an 10 Tagen pro Jahr.
Telefonnummer (Pflic	chtangabe)	Der Preisnachlass ist bis zum 31.12.2017 befristet und danach gelten die regulären Preise. Die übrigen Bedingungen bleiber bestehen.
E-Mail (Pflichtangabe)		Weitere Informationen - siehe Einstellbedingungen für Dauerparker Punkt IX. Dauerparker Kongresshalle mit 10 Nutzungsfreien Tagen pro Jahr.
Mit meiner Unterso	hrift erkenne ich die vorliegend	en Einstellbedingungen – in der jeweils gültigen Fassung – der SWBB
als Vermieter des E	instellplatzes an.	
	*	
Ort / Datum	Unterschrift Kunde	

PARKHAUSDATEN

PREISE (ALLE PREISANGABEN IN EURO)

Betreiber und Vertragspartner (Vermieter) ist die Stadtwerke Böblingen GmbH & Co. KG, Wolfgang-Brumme-Allee 32, 71032 Böblingen (SWBB). Durch Zahlung des entsprechenden Entgeltes wird die Nutzung innerhalb der vereinbarten Zeit gestattet. Das monatliche Entgelt ist entsprechend der gültigen Preisliste zu entrichten und setzt sich zurzeit wie folgt zusammen:

SEPA-BASISLASTSCHRIFTMANDAT

Ich ermächtige die Stadtwerke Böblingen (Cläubiger-Identifikationsnummer: DE59ZZZ00000380602), Zahlungen aus diesem Auftragsverhältnis von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die von den Stadtwerken Böblingen auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.

Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen. Die **Mandatsreferenznummer** für dieses SEPA- Mandat teilen mir die Stadtwerke Böblingen gesondert mit. Bei Fragen zu SEPA-Anforderungen kann mir mein Kreditinstitut weiterhelfen. Meine IBAN finde ich auf meinem aktuellen Bankkontoauszug.

Anzahl Stellplätze	Preis Netto = 19 % MwSt. =	Kontoinhaber
	Preis Brutto	Straße / Hausnummer
		PLZ / Ort
		Kreditinstitut (Name)
	×	
Ort, Datum	Unterschrift Kontoinhaber	IBAN

Das Parkentgelt wird zum 3. Werktag des laufenden Monats fällig und monatlich vom aufgeführten Konto per Lastschrift eingezogen. Fällt der Termin auf ein Wochenende oder einen Feiertag wird am ersten darauf folgenden Werktag eingezogen. Durch Unterzeichnung dieser Vereinbarung wird die SWBB bis auf Widerruf zum Einzug ermächtigt.

Das Parkentgelt ist für den kompletten Kalendermonat zu entrichten, auch wenn die Dauerparkkarte (DP) frühzeitig zurückgegeben wird. Sollte das Parkentgelt nicht gutgeschrieben werden, so wird das Ticket umgehend für den weiteren Gebrauch gesperrt. Der Vertrag hat eine Mindestlaufzeit von 3 Monaten und beginnt am 1. eines Monats. Diese Vereinbarung ist von beiden Seiten mit einer Frist von einem Monat zum Monatsende kündbar. Die Kündigung bedarf der Schriftform. Im Falle grober Vertragsverletzung, Zahlungsverzug und /oder Missbrauch des überlassenen Tickets ist die SWBB berechtigt, das Vertragsverhältnis jederzeit ohne Einwilligung irgendwelcher Fristen zu kündigen und das Ticket einzuziehen. Bei Vertragsablauf ist das Ticket sofort und unaufgefordert an die SWBB zurückzugeben.

Der Kunde ist verpflichtet, unverzüglich Änderungen der obigen Daten/ Angaben an die SWBB zu melden. Bei Missachtung kann die Dauerparkkarte gesperrt werden.

Die Mietsache darf ausschließlich als Stellplatz für Kraftfahrzeuge genutzt werden, eine Untervermietung ist nicht zulässig. Der Kunde hat keinen Anspruch auf einen bestimmten Stellplatz. Der Kunde erhält je nach Anzahl der Stellplätze eine nicht übertragbare DP-Karte, mit der er sich Zugang zum Parkhaus verschaffen kann. Bei Verlust und nicht betriebsbedingter Beschädigung der DP-Karte wird eine Ersatzkarte gegen ein Serviceentgelt von € 20,00 ausgegeben.

Änderungen und Ergänzungen des Vertrags, sowie Nebenabreden bedürfen der Schriftform. Die zur Abwicklung des bestehenden Vertragsverhältnisses erforderlichen Daten werden bei der SWBB mit Hilfe automatisierter Datenverarbeitung im Rahmen der Zweckbestimmung des Vertrages gespeichert. Jeder Vertragspartner erhält eine Vertragsausfertigung.

WIDERRUFSBELEHRUNG

Widerrufsrecht

Ich habe das Recht, binnen vierzehn Tagen ohne Angabe von Gründen diesen Vertrag zu widerrufen. Die Widerrufsfrist beträgt vierzehn Tage ab dem Tag des Vertragsabschlusses.

Um mein Widerrufsrecht auszuüben, muss ich den Stadtwerken Böblingen (Wolfgang-Brumme-Allee 32, 71032 Böblingen, Telefon: o 70 31 / 21 92 22, Telefax: o 70 31 / 21 92 80, E-Mail: service@stadtwerke-bb.de) mittels einer eindeutigen Erklärung (z. B. ein mit der Post versandter Brief, Telefax oder E-Mail) über meinen Entschluss, diesen Vertrag zu widerrufen, informieren. Ich kann dafür das beigefügte Muster-Widerrufsformular verwenden, das jedoch nicht vorgeschrieben ist. Zur Wahrung der Widerrufsfrist reicht es aus, dass ich die Mitteilung über die Ausübung des Widerrufsrechts vor Ablauf der Widerrufsfrist absende.

Folgen des Widerrufs

Wenn ich diesen Vertrag widerrufe, haben die Stadtwerke Böblingen mir alle Zahlungen, die die Stadtwerke Böblingen von mir erhalten haben, einschließlich der Lieferkosten (mit Ausnahme der zusätzlichen Kosten, die sich daraus ergeben, dass ich eine andere Art der Lieferung als die von den Stadtwerken Böblingen angebotene, günstigste Standardlieferung gewählt habe), unverzüglich und spätestens binnen vierzehn Tagen ab dem Tag zurückzuzahlen, an dem die Mitteilung über meinen Widerruf dieses Vertrags bei den Stadtwerken Böblingen eingegangen ist. Für diese Rückzahlung verwenden die Stadtwerke Böblingen dasselbe Zahlungsmittel, das ich bei der ursprünglichen Transaktion eingesetzt habe, es sei denn, mit mir wurde ausdrücklich etwas anderes vereinbart; in keinem Fall werden mir wegen dieser Rückzahlung Entgelte berechnet.

Habe ich verlangt, dass die Dienstleistungen oder die Lieferung während der Widerrufsfrist beginnen soll, so habe ich den Stadtwerken Böblingen einen angemessenen Betrag zu zahlen, der dem Anteil der bis zu dem Zeitpunkt, zu dem ich die Stadtwerke Böblingen von der Ausübung des Widerrufsrechts hinsichtlich dieses Vertrags unterrichte, bereits erbrachten Dienstleistungen im Vergleich zum Gesamtumfang der im Vertrag vorgesehenen Dienstleistungen entspricht.

MUSTER-WIDERRUFSFORMULAR

(Wenn Sie den Vertrag widerrufen wollen, dann füllen Sie bitte dieses Formular aus und senden Sie es zurück.)

Stadtwerke Böblingen Kundenzentrum Wolfgang-Brumme-Allee 32 71032 Böblingen Fax: 0 70 31 / 21 92 80

E-Mail: service@stadtwerke-bb.de

- Hiermit widerrufe(n) ich/wir* den von mir/uns* abgeschlossenen Vertrag über den Kauf der folgenden Waren*/die Erbringung der folgenden Dienstleistung*
- Bestellt am*/erhalten am*
- Name des/der Verbraucher(s)
- Anschrift des/der Verbraucher(s)

Datum	Unterschrift des/der Verbraucher(s) (nur bei Mitteilung auf Papier)

*Unzutreffendes streichen.